Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDA Nº __ AO SUBSTITUTIVO Nº __ AO PL 127/2023

SUPRIMA-SE do ANEXO II, Quadro 7 - Parques Municipais existentes e propostos e do
Anexo III, Mapa 5 - Rede Hídrica Ambiental e Sistema de Áreas Protegidas Verdes e Espaços
Livres, DA LEI Nº .... e (Lei no 16.050/2014), o seguinte item:

PQ_MB_02 Mboi Mirim, Jd Angela Mananciais Paulistanos - Embu Mirim Proposto
Conservação Estrada Mboi Mirim, Estrada Da Cachoeirinha.

Sala das Sessões, em de junho de 2023.

Vereador Milton Leite (UNIÃO)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 22/06/2023, p. 286

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/